



## Smiley ApS

Rosengade 12  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 41876727

## Årsrapport 20.11.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.02.2022

---

**Jørgen Peter Danielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Smiley ApS

Rosengade 12

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41876727

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 20.11.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Jørgen Peter Danielsen, direktør

Niels Lund Lihn, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom samt derved beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et underskud på 1.151 t.kr, hvilket vurderes at være som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(791.356)</b>
Af- og nedskrivninger		(152.894)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(944.250)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(530.349)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.474.599)</b>
Skat af årets resultat	2	324.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.150.599)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(1.150.599)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.150.599)</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		68.141.746
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>68.141.746</b>
Udskudt skat		324.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>324.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>68.465.746</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.609
Andre tilgodehavender		1.655.612
Periodeafgrænsningsposter		114.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.837.121</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.551.155</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.388.276</b>
<b>Aktiver</b>		<b>74.854.022</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(1.150.599)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.110.599)</b>
Gæld til realkreditinstitutter		46.918.020
Deposita		159.426
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>47.077.446</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	2.199.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.242.449
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.399.271
Periodeafgrænsningsposter		46.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.887.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>75.964.621</b>
<b>Passiver</b>		<b>74.854.022</b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(1.150.599)	(1.150.599)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(1.150.599)</b>	<b>(1.110.599)</b>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	461.771
Renteomkostninger i øvrigt	68.578
	<b>530.349</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(324.000)
	<b>(324.000)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	68.294.640
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.294.640</b>
Årets afskrivninger	(152.894)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(152.894)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.141.746</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.199.455	46.918.020	38.612.480
Deposita	0	159.426	0
	<b>2.199.455</b>	<b>47.077.446</b>	<b>38.612.480</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Danielsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 68.142 t.kr.
